PAGE

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 5
      Заседания дисциплинарной  комиссии   Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

 город Владимир                                                                                 «5» марта  2013 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об открытии дисциплинарного производства.

1.СЛУШАЛИ:

Информацию и.о.начальника отдела контроля Кононыхина А.С.

О проведенных проверках членов НП СРО «ОСВО».

О решении контрольной комиссии.
РЕШИЛИ:

Открыть дисциплинарное производство на основании поступивших материалов проверок  деятельности следующих членов НП СРО «ОСВО» и выписки из протокола заседания контрольной комиссии от 1 марта 2013 года № 3 и назначить заседание дисциплинарной комиссии на 10 часов 12 марта 2013 года:
1.ООО СК «ТРАНШ»

ИНН 3329060619

600020,г. Владимир, ул. Большая Нижегородская, д. 71

Директор Денисюк Светлана Михайловна
2.ООО «ПрофОтделка-33»

ИНН 3327109361

600037, г.Владимир,

ул.Нижняя Дуброва, д. 24, кв. 163

Генеральный директор Шиманаев Денис Викторович
3.ООО СК «Княжедворье»

ИНН 3328462805

600000, г.Владимир, ул. Б.Московская, д. 12

Генеральный директор Ложкина Наталья Ивановна
4.ООО «ЕвроСтрой»

ИНН 3328440791

600007, г. Владимир, ул.16-летия Октября, д. 38 а

Директор Симонян Сурен Абрамович

5.ООО «Ремпуть»

ИНН 3305037522

601900, Владимирская обл., г. Ковров,

ул.Урицкого, д. 14

Директор Якимов Владимир Валерианович
6.ООО "Кархарадон"

ИНН 3327315692

600000, г. Владимир, ул.Большие Ременники, д. 13

Генеральный директор Пигасина Елена Владимировна
7. ООО «Вид Строй»

ИНН 3328449917

600014, г. Владимир, пос. РТС, д. 34

Генеральный директор Ворчалов Дмитрий Владимирович

8.ООО «Лекон»

ИНН 3328406840

600017, г. Владимир, ул. Луначарского, д. 3 б

Директор Митяков Николай Викторович

9.ООО «Чистый город»

ИНН 3311017531

601670, Владжимирская обл., Александровский р-н, г. Струнино, ул. Островского, д. 2 а.

Директор Шагина Галина Андрееевна
10.ООО «Владимиртеплогазстрой»

ИНН 3327818625

600037, г. Владимир,

ул. Верхняя Дуброва, д. 40 а

Генеральный директор Трофимов Алексей Анатольевич

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч